Portaria nº 131/2006/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no exercício de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Constituir a Comissão Permanente de Licitação do HOSPITAL

REGIONAL DE RONDONÓPOLIS “IRMÃ ELZA GIOVANELLA”, nomeando os
servidores abaixo relacionados para comporem a citada Comissão:

Carlos André dos Anjos Presidente
Ana Cláudia Machado de Oliveira Proença Membro
Eslany Morais de Carvalho Membro
Clay Roberto da Silva Membro
Daniel Lima e Silva Miguel Membro
Fabiana Aguilar Suplente
Jefferson Jamil Mariano da Silva Suplente

Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as

disposições em contrário, em especial a Portaria Nº 175/2005, publicada no Diário Oficial
do Estado de 13/09/2005, página 36.

Registrada,
Publicada,
CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT,  09  de  junho  de  2006.

AUGUSTINHO MORO
Secretário de Estado de Saúde

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com